Kartodromo da Batalha
Grande Prémio do Jota Euroindy 0,880 Km ..;.;.
Treinos 13/04/2024 18:28 . . . .

Treino iniciado em 18:29:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
11 53.955 +1.273 18:39:31.111 (84) Jodo Silva
(61) Leandro Cordeiro 1 1:08.646 +12.901 18:30:35.029
1 58.989 +7.424 18:30:20.235 (76) Luis Carreira 2 1:05.176 +9.431 18:31:40.205
53.033 +1.468 18:31:13.268 1 58.713 +5.959 18:30:21.654 3 1:09.636 +13.891 18:32:49.841
3 54,753 +3.188 18:32:08.021 2 52.754 18:31:14.408 4 1:00.302 +4.557 18:33:50.143
4 53.212 +1.647 18:33:01.233 3 53.960 +1.206 18:32:08.368 5 58.469 +2.724 18:34:48.612
5 52.250 +0.685 18:33:53.483 4 1:09.153 +16.399 18:33:17.521 6 1:03.981 +8.236 18:35:52.593
6 53.166 +1.601 18:34:46.649 5 54.126 +1.372 18:34:11.647 7 55.745 18:36:48.338
7 51.717 +0.152 18:35:38.366 6 53.332 +0.578 18:35:04.979 8 56.971 +1.226 18:37:45.309
8 52.289 +0.724 18:36:30.655 7 53.273 +0.519 18:35:58.252 9 58.876 +3.131 18:38:44.185
9 51.565 18:37:22.220 8 52.867 +0.113 18:36:51.119 10 1:01.498 +5.753 18:39:45.683
10 58.346 +6.781 18:38:20.566 9 53.482 +0.728 18:37:44.601
11 1:07.148 +15.583 18:39:27.714 10 53.080 +0.326 18:38:37.681 (89) Celso Leal
1 58.801 +6.047 18:39:36.482 1 1:03.888 +8.112 18:30:28.790
(91) Antero Carvalho 2 58.269 +2.493 18:31:27.059
1 53.630 +2.040 18:30:14.459 (63) Tiago Mendonca 3 57.107 +1.331 18:32:24.166
2 51.732 +0.142 18:31:06.191 1 59.494 +6.500 18:30:27.711 4 59.826 +4.050 18:33:23.992
3 1:04.898 +13.308 18:32:11.089 2 56.002 +3.008 18:31:23.713 5 1:05.014 +9.238 18:34:29.006
4 52.743 +1.153 18:33:03.832 3 1:01.312 +8.318 18:32:25.025 6 55.776 18:35:24.782
5 52.315 +0.725 18:33:56.147 4 55.733 +2.739 18:33:20.758 7 56.344 +0.568 18:36:21.126
6 52.900 +1.310 18:34:49.047 5 54.106 +1.112 18:34:14.864 8 56.057 +0.281 18:37:17.183
7 52.339 +0.749 18:35:41.386 6 55.050 +2.056 18:35:09.914 9 55.862 +0.086 18:38:13.045
8 52.532 +0.942 18:36:33.918 7 53.293 +0.299 18:36:03.207 10 56.540 +0.764 18:39:09.585
9 51.590 18:37:25.508 8 54.375 +1.381 18:36:57.582 11 56.672 +0.896 18:40:06.257
10 51.768 +0.178 18:38:17.276 9 52.994 18:37:50.576
11 52.920 +1.330 18:39:10.196 10 53.104 +0.110 18:38:43.680 (94) Jodo Faria
12 53.458 +1.868 18:40:03.654 1 53.569 +0.575 18:39:37.249 1 1:03.296 +7.471 18:30:27.336
2 58.930 +3.105 18:31:26.266
(77) Filiope Almeida (68) Ricardo Silvério 3 1:08.627 +12.802 18:32:34.893
1 59.164 +6.714 18:30:22.056 1 59.455 +6.339 18:30:29.679 4 58.064 +2.239 18:33:32.957
2 53.927 +1.477 18:31:15.983 2 56.202 +3.086 18:31:25.881 5 57.786 +1.961 18:34:30.743
3 55.314 +2.864 18:32:11.297 3 54.896 +1.780 18:32:20.777 6 57.318 +1.493 18:35:28.061
4 1:01.967 +9.517 18:33:13.264 4 55.732 +2.616 18:33:16.509 7 56.380 +0.555 18:36:24.441
5 53.596 +1.146 18:34:06.860 5 54.371 +1.255 18:34:10.880 8 55.825 18:37:20.266
6 52.767 +0.317 18:34:59.627 6 53.116 18:35:03.996 9 1:04.996 +9.171 18:38:25.262
7 52.556 +0.106 18:35:52.183 7 53.630 +0.514 18:35:57.626 10 58.503 +2.678 18:39:23.765
8 52.450 18:36:44.633 8 53.223 +0.107 18:36:50.849 11 1:00.685 +4.860 18:40:24.450
9 58.022 +5.572 18:37:42.655 9 53.510 +0.394 18:37:44.359
10 54,123 +1.673 18:38:36.778 10 53.520 +0.404 18:38:37.879 (90) Diogo Cordeiro
11 53.757 +1.307 18:39:30.535 11 55.092 +1.976 18:39:32.971 1 1:06.845 +10.562 18:30:39.860
12 1:01.937 +9.487 18:40:32.472 2 1:01.034 +4.751 18:31:40.894
(69) Marcelo Gil 3 1:02.373 +6.090 18:32:43.267
(67) Tiago Silva 1 1:00.897 +6.374 18:30:35.071 4 1:05.822 +9.539 18:33:49.089
1 1:06.659 +14.127 18:30:49.371 2 57.124 +2.601 18:31:32.195 5 1:11.312 +15.029 18:35:00.401
54,514 +1.982 18:31:43.885 3 55.985 +1.462 18:32:28.180 6 1:02.252 +5.969 18:36:02.653
3 1:06.083 +13.551 18:32:49.968 4 57.425 +2.902 18:33:25.605 7 1:06.374 +10.091 18:37:09.027
4 1:00.405 +7.873 18:33:50.373 5 1:01.472 +6.949 18:34:27.077 8 56.283 18:38:05.310
5 56.469 +3.937 18:34:46.842 6 56.986 +2.463 18:35:24.063 9 57.164 +0.881 18:39:02.474
6 53.048 +0.516 18:35:39.890 7 55.268 +0.745 18:36:19.331 10 1:10.121 +13.838 18:40:12.595
7 53.673 +1.141 18:36:33.563 8 56.868 +2.345 18:37:16.199
8 52.532 18:37:26.095 9 55.870 +1.347 18:38:12.069 (78) Joel Madeira
9 52.557 +0.025 18:38:18.652 10 56.034 +1.511 18:39:08.103 1 1:22.638 +25.084 18:31:04.401
10 59.260 +6.728 18:39:17.912 1 54.523 18:40:02.626 2 1:07.793 +10.239 18:32:12.194
1 55.275 +2.743 18:40:13.187 3 1:11.533 +13.979 18:33:23.727
(82) Ricardo Pedro 4 1:13.800 +16.246 18:34:37.527
(81) David Jacinto 1 1:20.003 +24.262 18:31:06.921 5 58.407 +0.853 18:35:35.934
1 58.951 +6.269 18:30:28.640 2 1:10.062 +14.321 18:32:16.983 6 1:02.802 +5.248 18:36:38.736
2 55.217 +2.535 18:31:23.857 3 1:05.571 +9.830 18:33:22.554 7 57.554 18:37:36.290
3 52.901 +0.219 18:32:16.758 4 1:01.384 +5.643 18:34:23.938 8 1:00.198 +2.644 18:38:36.488
4 58.138 +5.456 18:33:14.896 5 59.878 +4.137 18:35:23.816 9 1:03.028 +5.474 18:39:39.516
5 53.427 +0.745 18:34:08.323 6 56.900 +1.159 18:36:20.716
6 52,682 18:35:01.005 7 58.047 +2.306 18:37:18.763 (87) Jodo Figueiredo
7 53.508 +0.826 18:35:54.513 8 56.323 +0.582 18:38:15.086 1 1:10.971 +13.378 18:30:34.000
8 53.504 +0.822 18:36:48.017 9 55.818 +0.077 18:39:10.904 2 1:05.752 +8.159 18:31:39.752
9 53.747 +1.065 18:37:41.764 10 55.741 18:40:06.645 3 1:03.150 +5.557 18:32:42.902
10 55.392 +2.710 18:38:37.156 4 1:08.981 +11.388 18:33:51.883
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:00.709 +3.116 18:34:52.592
6 1:00.798 +3.205 18:35:53.390
7 59.469 +1.876 18:36:52.859
8 59.227 +1.634 18:37:52.086
9 59.217 +1.624 18:38:51.303
10 57.593 18:39:48.896
(79) Emanuel Barros
1 1:16.138 +17.026 18:30:54.331
2 1:10.355 +11.243 18:32:04.686
3 2:05.990 +1:06.878 18:34:10.676
4 1:04.224 +5.112 18:35:14.900
5 1:02.205 +3.093 18:36:17.105
6 1:03.079 +3.967 18:37:20.184
7 1:01.766 +2.654 18:38:21.950
8 59.112 18:39:21.062
9 1:00.042 +0.930 18:40:21.104
(71) Luis Silva
1 1:17.300 +17.001 18:30:52.970
1:11.020 +10.721 18:32:03.990
3 1:10.885 +10.586 18:33:14.875
4 1:08.469 +8.170 18:34:23.344
5 1:09.607 +9.308 18:35:32.951
6 1:05.568 +5.269 18:36:38.519
7 1:00.847 +0.548 18:37:39.366
8 1:03.079 +2.780 18:38:42.445
9 1:00.299 18:39:42.744
(74) José Novais
1 1:18.467 +14.934 18:31:04.086
2 1:11.016 +7.483 18:32:15.102
3 1:11.639 +8.106 18:33:26.741
4 1:04.693 +1.160 18:34:31.434
5 1:05.315 +1.782 18:35:36.749
6 1:03.533 18:36:40.282
7 1:29.526 +25.993 18:38:09.808
8 1:08.580 +5.047 18:39:18.388
9 1:08.211 +4.678 18:40:26.599
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